بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

افضل روزنامہ لاہور

یوم پنجشنبہ (جمعرات)

۲۲ شوال ۱۳۶۸ھ

جلد ۱۸ | ۱۸ اگست ۱۹۴۹ء | ۱۸ اگست ۱۳۶۸ھ | نمبر ۱۸۸

نشر و پندرہ

سالانہ ۲۱ روپے

ششماہی ۱۱

سہ ماہی ۷

ماہوار ۲ ۱/۲

مکرم نواب عبداللہ خان صاحب کی تشویشناک علالت

(از حضرتنا پیدہ نواب مبارک بیگم صاحبہ)

عزیزم عبداللہ خاں کو نو بنیا ہو گیا ہے۔ بخار بہت تیز ہے۔ آن صبح کے وقت بھی بخار کا درجہ ۱۰۳ ہے۔ سانس کی بہت تکلیف ہے۔